C In pleno et generali conscitio maiori civitatis Padue ad sonum campane et voce

preconia loco et more solito congregato de mandato et autoritate infrascripti domini 40

potestatia pro infrascriptis syndicis et negociis specialiter constituendia et faèiendis, in

quo quidem conscilio interfuerunt consciliarii in quatitate seu numero suficienti ad con-

atituendum syndicum seu syndicos secundum formam atat(utorum) comunis Padue.

Nobiiiia et sapiens vir dominus Gerardus de Almedella de Bonassis de Tervixio potestas
una cum dominis ançianis, gastaldionibus et conscilia.riis omnibua de dicto conscilio ibi ta

<!28.°)tn~o<:0!'a<oor. ~)s!tpertf<t~M!-<tor.
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pre8(entibua) et ipsi omnes et synguli una cum domino potestate et eius autoritate con-

corditer et unanimiter pro se ipsis et pro universo comuni et populo civitatis Padue

suique distritus sponte atque libere fecerunt, constituerunt atque ordinaverunt nobiles et

sapientes viros dominos Nicolaum de Cararia, lohannem deYiguncia iud(icem), Schinellam

s iudicem de Doto, lohannem de Campo Sancti Petri, Albertinum dictum Muxatum poetam

et Aleardum de Baxiliis cives Paduanos suos et dicti comunis certos et legiptimos nun-

cios ambaxatores, actores, procuratores et syndicos et quitquid melius vel amplius dici

posset et quemlibet eorum in solidum, ita quod ocupantis non sit melior condicio, set

quod per eos vel alterum eorum inceptum fuerit, per quemeunque ipsorum possit pro-

10sequi et nniri. Specialiter ad conparendum et se presentandum conspetui serenissimi

principis domini Friderici Dei gratia Romanorum régis senper augusti et cuiuslibet

alterius principis aut persone delegate vel subdelegate a dicto domino rege, ad supli-

candum et inpetrandum plenam atque liberam restitutionem pro dicto comuni Padue de

omnibus, et syngulis terris, villis, locis et fortiliciis Paduani distritus, quas et que dictum

15comune et homines civitatis Padue in suo et pro suo districtu seu teratorio consueverunt

habere, tenere etpossidere ethabebant, tenebant et possidebant a quinquenio citra sive

per aliquod tempus proxime preteriti quinquenii et per antecedencia tempora contra

quancunque personam vel universitatem habentem sive detinentem quomodolibet de ipsis

terris et fortiliciis, et ad agendum et defendendum pro predictis comuni et hominibus

McivitatisPadue in omnibus et syngulis suis causis et negociis in quocunque foro et loco

et cora.m quocunque principe et iudice ac persona seculari vel ecclesiastica et contra

quancunque personam et universitatem, et ad pascisendum, transigendum, tractandum et

terminandum in iudicio et extra iudicium et ad conpromitendum in arbitros et arbitra-

tores atque comunes amichos de quibuscunque causis, litibus et controversiis ortis vel

25que oriri possent, et ad iurandum in animas civium Paduanorum de calupnia et veritate

dicenda et ad prestandum atque requirendum ab avérais partibus et cuiusiibet generis

iuramentum, et ad sententias audiendum et appellandum et appellacionum causas prose-

quendum, et ad substituendum alium vél alios procuratores et syndicos, quem vel quos

voluerint, et eos revocandum et causas et negocia in se reasumendum, quocienscunque

30voluerint, et generaliter ad omnia et syngula faciendum, que merita caussarum exigunt

et requirunt et que tam in causis quam in negociis quilibet veri et legiptimi procura-

tores et syndici sive ipsimet, si personaliter interessent, facerepossent. Dantes et conce-

dentes ipsisprocuratoribus etsyndicis suis et cuilibet eorum in solidum plenam, liberam

et generalem administracionem atque plenum, liberum et generalle mandatum ac etiam

35spéciale in premissis et circha premissa. Et promitentes michi notario infrascripto

stipulanti et récipient! nomine et vice omnium et syngulorum, quorum interest vel

interesse posset, perpetuo firma, grata et rapta habere et tenere atque actendere et

observare, quecunque perpredictos suos procuratores, syndicos vel alterum eorum gesta

fuermt in premissis et circha. premissa, et de iudicio sisti et solvere iudicatum. yolentes

40quoque atque promitentes per stipulacionem eandem ipsos procuratores et syndicos et

eorum quemlibet ab omni honere satisdaoionis in omnibus claussulis contempt(us) in

iudicatum solvi plenarie relevare aub ypotecha omnium bonorum suorum et comunis

Padue presentis et futurorum, constituentes se nd(eiuaaores) pro eis et quolibet eorum

in omnibus supradictis.
45 (S. N.) Ego Manfredus condam domini Petri notarii de Plaçolla, qui habite Padue

in quarterio et cent(uria) pontis molendinorum et contrata ageris, sacri palatii notarius,

existens in officio comunis Padue ad discum sigilli, de mandato et voluntate dominorum

potestatis ançianorum et quindecim gaata.ldionum et consciliariorum civitatis Padne pre-
dictis intern'ui et rogatus hec scripai.
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630. LUDEWICI QUITATIO PRO CIVITATIBUS WETTERAVIAE.

1331. Aug. 5.

Originale (or.) in tabulario ~foeMO/aMeo~t~~MO. Pendet sigillum fere ~~esMW~ loro